
KUPNI SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. 5 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

C & K, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku 13.října 1992 
jednající : Radim Kurka, předseda představenstva 
Vídeňská 13200, Dolní Heršpce, 619 00 Brno 
IČ : 46972609 
DIČ : CZ46972609 
( dále jen „prodávající“) 

Výchovný ústav,střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1, 
Zámek 1, 671 38 Višňové , IČ : 494 38 921 , jednající Mgr. Vladislavem Popelkou, 
ředitelem 
Tel., e-mail : 702 012 064, info©vuvisnove.cz ( dále jen „kupující“ ) 

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky s názvem „VÚ Višňové - nákup osobního 
automobilu ze dne 3.5.2021 tuto kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný v Čl. 2. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k 
předmětu koupě. 

1.2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 
1.3. Předmět koupě musí být bez jakýchkoliv vad, nepoužitý a nový. 
1.4. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky na předmět koupě a 

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní & jiné podmínky 
nezbytné k řádnému splnění smlouvy. Prodávající též prohlašuje, že má dohodnuté 
místo odevzdání předmětu koupě a že mu nej sou známy žádné skutečnosti, které by mu 
v odevzdání předmětu koupě ve sjednaněm místě a době bránily. 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je osobní : automobil - hybrid, typ Toyota Corolla Touring 
Sports, 1.8 Hybrid, automatická převodovka e-CVT, výbava Comfort Tech 

3. Místo a doba plnění 

3.1 . Místem odevzdání předmětu koupě je sídlo prodávající společnosti. 
3.2. Prodávajícíje povinen předmět koupě kupujícímu odevzdat nejpozději do 30. 
června 2021 . 



4. Kupní cena, platební podmínky 

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a splnění všech Ostatních 
povinností dle této Smlouvy kupní cenu ve výši takto : 608.900; Kč včetně DPH.- 

4.2. Sjednaná cena je stanovena pro celé plnění předmětu smlouvy a je cenou nejvýše 
přípustnou, kterou již nelze dále navyšovat. 

4.3. Sj ednaná cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému plnění předmětu smlouvy. 
4.4. Sjednaná kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného 
prodávajícím s vyznačenou splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu — po předání předmětu smlouvy. 

4.5. Kupující neposkytuje zálohy. 
4.6. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla fmanční částka odepsána 

zbankovního účtu kupujícího. 
4.7. Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po splnění všech povinností 

prodávajícího dle této smlouvy, zejména po dodání předmětu koupě, instalaci a 
protokolárním odevzdání předmětu koupě. 

4.8. Předávací protokol bude tvořit přílohu finální faktury. Do doby podpisu předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami & převzetí dodávky kupujícím, nemá prodávající 
nárok na úhradu ceny předmětu koupě. 

4.9. Na veškeré platby prodávající vystaví faktury, které musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle platné legislativy a předpisů. 

4.10. Na každém účetním/daňovém dokladu (nebo vjeji  příloze opatřené podpisem & 
razítkem) bude uveden následující text: 
Předmět fakturace je součástí veřejné ;okággy » VÚ Viřgšove' - nákup osobního 

automobilu. 

5. Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

5.1. Předpokládaný den odevzdání předmětu koupě oznámí prodávající kupujícímu 
nejpozději tři dny předem. 

5.2. Odevzdání a převzetí předmětu koupě bude provedeno protokolárně. Předmět koupě se 
považuje za řádně odevzdaný až podpisem předávacího protokolu kupujícím. Kupující 
není povinen předmět koupě převzít, bude li mít vady nebo pokud prodávající současně 
nesplní všechny další povinnosti sjednané touto smlouvou. 

6. Záruka za jakost, reklamace 

6.1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě bez jakýchkoli vad. 
6.2. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. 

Záruční doba běží ode dne podpisu předávacího protokolu. 
6.3. Prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů k předmětu koupě po celou dobu 

trvání poskytnuté záruky. Prodávající na sebe v této souvislosti přebírá ve smyslu ust. © 
1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 



6.4. 

6.5. 

7.1. 
7.2. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

10.1. 

10.2. 
1_o.3. 
10.4. 

.............. V ídaňaků 109.519 9.0.Bm0 o o o o o o o  

» - 0547136274zfaxz+420547136269 _, 
za PmdaÍlClÉb: 43972309 ; DIČ: czassvzeos za kupujícího 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět koupě užívat z 
důvodu výskytu vady. Pro ty součásti předmětu koupě, které byly v důsledku reklamace 
nahrazeny novými součástmi, běží opětovně celá záruční doba znovu. 
Vadu lze oznámit (reklamace) ústně (telefonicky) i písemně v listinné i elektronické 
formě. - 

7. Nebezpečí škody a vlastnické právo 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující spolu s přechodem nebezpečí 
škody na předmětu koupě. 

8. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Pro případ prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2% z kupní ceny 
bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. 
Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení. 
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude li prodávající v prodlení 
s odevzdáním předmětu koupě po dobu delšíjak 20 dnů. 

10. Závěrečná ustanovení 

Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen tuto smlouvu v souladu se 
zvláštní právní úpravou zveřejnit v registru smluv a s tímto postupem bez výhrad 
souhlasí. 
Tuto smlouvu lze platně měnit a doplňovat jen písemnými dodatky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných výtiscích, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly & uzavírají ji při vědomí 
všech jejich právních účinků. 

vvcuovnv úsrav 
íškola a školní jídelna 

Střed'll'lšl'noue, Zámek 1 
571 nai okres žnbtamo _ cz 

.: 720 023 559; email:! mmm. 

u"'“'w__„, __ 162 494 35 921 


